
Prefeitura M unicipal de Lorena
Av.Capitáo Messias Ribeiro, 625-T e i.:  (12) 3185-3000 

CEP 12.607-020 Lorena - São Pauio

001

PORTARIA N° 001/11

Dr. MARCELO GONÇALVES. BUSTAMANTE, Prefeito Municipal de Lorena, 

no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei

RESOLVE:

EXONERAR o Sr. ADRIANO AURÉLIO DOS SANTOS, RG 19.213.404-8, Nível “CC- 

AP”, em comissão, do cargo de Secretário Municipal de Saúde desta Prefeitura 

Municipal, a partir de 24 de agosto de 2011.

EXONERAR o Sr. ANDRÉ LUIZ DE MOURA, RG 27.027.325-6, Registro n°. 91.166, 

Nível “CC-AP”, em comissão, do cargo de Secretário Municipal de Negócios Jurídicos 

desta Prefeitura Municipal, a partir de 24 de agosto de 2011.

EXONERAR o Sr. ANTÔNIO JOSÉ DE ALMEIDA, RG 13.408.150-X, Registro n° 

91275, Nível “CC-AP”, em comissão, do cargo de Secretário Municipal de Governo 

desta Prefeitura Municipal, a partir de 24 de agosto de 2011.

EXONERAR o Sr. FERNANDO DE ALMEIDA RESENDE, Nível “CC -0”, em 

comissão, do cargo de Secretário Municipal de Manutenção e Serviços Urbanos desta 

Prefeitura Municipal, a partir de 24 de agosto de 2011.

DESIGNAR a Sra. JUDILHANA MARIA DE JESUS DA SILVA, Registro n° 3650, 

Analista Executivo III, Nível “XVII-E”, efetivo, para prestar serviços na Junta de Serviço 

Militar, a partir de 24 de agosto de 2011.

EXONERAR o Sr. LUIZ OTÁVIO NUNES CARDOSO, RG 26.260.168-0, Nível “CC- 

AP”, em comissão, do cargo de Secretário Municipal de Comunicação Social desta 

Prefeitura Municipal, a partir de 24 de agosto de 2011.


